

Asianro 304/02.05.01/2021

§ 156**Konsernihallinnon muut avustukset 2021**

Elinvoimapäällikkö Samu Mattila 6.5.2021:

Konsernihallinnon muut avustukset on viime vuosina päätetty yleisavustusten yhteydessä. Yhteiskäsittelylle ei ole pakottavaa perustetta, vaan yhteiskäsittely on toteutettu pääasiassa samaan kustannuspaikkaan kohdistuvien kustannusten johdosta. Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 26.4.2021, että yleisavustusten hakuaikaa jatketaan 31.5.2021 asti, jolloin myös konsernihallinnon muut avustukset jäivät hyväksymättä.

Koska päätöksenteon viivästys ei ole sidoksissa Raisiokeskuksen esittämään yhteistyösopimukseen, esitetään konsernihallinnon muut avustukset päätettäväksi heti ja irrallaan yleisavustusten käsittelystä. Noin kahden kuukauden viive sopimuksen hyväksymisessä on näkemykseni mukaan riippumaton Raisiokeskuksen omista toimenpiteistä ja turha. Päätöksenteon viiveellä voisi lisäksi olla vaikutusta yhteistyösopimuksessa eriteltyjen tapahtumien suunnittelun ja valmistelun aloittamiseen.

Raisiokeskus (Kauppakeskus Raikkaan yrittäjien yhdistys ja Raision Kauppakeskus Oy) esittää kaupungin keskustan vetovoimaa ja elinvoimaisuutta tukevaan toimintaan sekä keskustassa järjestettäviin tapahtumiin yhteistyösopimusta vuodelle 2021, hinnaltaan yhteensä 12 000 euroa.

Yhteistyösopimuksen pohjalta on aikaisempina vuosina järjestetty yhteistyössä kaupungin kanssa mm. perinteiset Killin Markkinat sekä Joulun avaus torilla. Lisäksi Raisiokeskus on osallistunut aktiivisesti torialueen kiinteistönomistajien ja kaupungin kanssa keskustaympäristön kehittämiseen. Vuonna 2020 Raisiokeskus sai yhteistyösopimuksen perusteella yhteensä 10 000 euroa. Esitän Raisiokeskukselle vuodelle 2021 yhteensä 10 000 euroa yhteistyösopimuksen mukaisen yhteistyön järjestämiseksi.

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Eero Vainio

Kaupunginhallitus päättää jakaa Raisiokeskukselle 10 000 euroa vuoden 2021 muuna konsernihallinnon avustuksena.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Raisiokeskus
Samu Mattila, Konsernihallinto

